СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

от   03.10.2023 г.   №  6
Об утверждении структуры Совета

 муниципального образования город Маркс

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 3.1.6. Регламента Совета муниципального образования город Маркс, руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета муниципального образования город Маркс согласно приложению.

2. Решение Совета муниципального образования город Маркс от 14.09.2018 г.  № 6  признать утратившим силу.

      Глава муниципального образования

      город Маркс                                                                                           С.В. Барулин

Приложение к                                                                                                                                             решению Совета МО г. Маркс

                                                                                                                  от 03.10.2023 г. № 6
    Структура

     Совета муниципального образования город Маркс

      Секретарь Совета муниципального

      образования город Маркс                                                            Ю.П. Мельничёнок

4. Комиссия по культуре, физической культуре и спорту, социальной политике и работе с молодежью

3. Комиссия по административно – правовым вопросам, законности, борьбе с преступностью, и защите прав личности

2.Комиссия по строительству, транспорту, энергетике и жилищно – коммунальному хозяйству

1. Комиссия  по бюджетно - финансовой политике, экономическому развитию и использованию собственности муниципального образования

Постоянные комиссии Совета

Глава муниципального образования

Консультант Совета

Секретарь Совета

                 Глава муниципального образования             Глава муниципального образования

           Глава муниципального образования

    Гл               Глава муниципального образования

ава муниципального образования